13 **B**onū si habuit prop me equū
 et ut habuit prop te no ff qd me
 ca vel mecum s. ito licet glo opoz

14 **B**onū est eligendus 2 malū fugiendū
 no ff de iur ff l no intelligi s. si quis
 plaz glo i p bartol

14 **D**bonū quis compellit aliqui
 de vi et ho de deue

16 **B**onū factū et illud nō faciat per
 cacuz e de penis di ij si em inque
 et l s

11 **B**onū pastoris est tōde pende 2 no
 de gluar no inde adu tam de cens

18 **B**onus vir is dicit iudex ff de v
 obl l canuz s. auz ita et ff pro socio
 l i p p dita et l si scie s arbitroz et
 expontur b arbitro boni viri i iudicis
 vt no de loca potuit 2 in spe de arb s
 i v s. si quis erit in arbitroz 26

19 **I**n maiori bonū mori bono pferat
 de remiss ibi fin qmoe de conse de
 v non me dicit de re et non alie
 e dudum l vno

20 **Q**uocūqz bonū agitur deus con
 firmat sicut e q maluz faciendo deus
 negatur et q iij existimant

21 **D**eus de malis actibus homi bonū
 interdum opatur xxij q v in legat

22 **B**onū face non sufficit nisi bene
 hac vt no xvi q i monach amon s
 si non fac bene pntur hanc illa
 no erat bonū licet videtur de
 bonoz ad hoc xxij q v re legat
 2 hoc est qd dicitur q de q est rem
 nerator adhiboz et non nom s
 me v de collu de re in glo ij In ad
 binz bene gesta

23 **I**n de bono possit pende malū no
 de sic et i in glo de no et q vt
 no xvij q i iur piaz ff maluz 26

24 **B**ona mortificata adueniunt caritate
 remissat de pen di iij 2 si fides in
 glo ij l iij finaz di xij c m

24 **B**ona opa facta 2 postea per penū
 mortificata an remissant de p 22
 qd quedam per bove

26 **B**onū faciens i iure no metat xli
 di et qui emendet i iur ius

24 **B**ona in iudicij sunt cura s fides p
 les et saom proles i plis spes fides
 qz nullus adulteruz sagim qz nullus
 diuozauz vt no qui s hinc le pende
 nezabilez 2 xvij q i in finia 2 q ij
 cae despon iuuenis s in l libro
 sententiar di xxx ca

28 **A**n omnes equales essent homines si
 vellent esse boni xvij di de constantino
 polio

29 **I**n bonū sit licentia faciendū de
 de non resi me quatuor

30 **I**n peccat q iung bonū maior bonū
 pferat de qse di v non me dicit
 de regular auz ad mon s fin qmoe
 de matia ff malum per totum

Bos bouis Bos appella
cone armatorum gannetur
et no unnetoz ff de her
signi l boues et ff de edi
edic l ediles s. unnetoz

2 ff de le in l de gane s. penult 2
et animal sine fraude

2 **B**os a vacca ff de acq re do l si bog
et ff de usura si bos 2 job xxi expoit
bos coepit a vacca

3 **B**ones eme' pro laboreno vtilissimud
st no m aut de non alie s. sin aut
ardior s. si emi